



RTC Seasoned Super Crunch Chicken Tender Fritters



Code	Case Pack	Storage Method	Net Weight
80226	4/5lb	Frozen	20lb

Preparation Instructions:

Deep Fry At 350 Degrees F For 4 Minutes Or Until Fully Cooked To An Internal Temperature of 165 Degrees F.

Nutrition Facts	
Serving Size: 114g	
Amount Per Serving	
Calories 330	Calories from Fat 140
% Daily Value*	
Total Fat 16g	25%
Saturated Fat 3g	15%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 55mg	18%
Sodium 670mg	28%
Total Carbohydrate 25g	8%
Dietary Fiber 2g	8%
Sugars 0g	
Protein 22g	
Vitamin A 1%	Vitamin C 2%
Calcium 1%	Iron 3%
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet.	

TI	HI	Pallet Count
8	8	64

Ingredients: Containing Up To 18% Solution Of Water, Seasoning (Salt, Yeast Extract, Hot Sauce [Red Pepper, Distilled Vinegar, Salt, Garlic Powder], Modified Corn Starch, Garlic Powder, Maltodextrin, Onion Powder, Chicken Broth, Chicken Flavor [Contains Maltodextrin, Salt, And Natural Flavors], Natural Flavors, Chicken Fat, Cooked Chicken, Xanthan Gum, Celery Seed, Tapioca Dextrin, Gum Arabic, Not More Than 2% Silicon Dioxide Added To Prevent Caking), Modified Food Starch, Sodium Phosphate.

Breaded With: Wheat Flour, Modified Corn Starch, Salt, Spice, Yellow Corn Flour, Extractives Of Paprika And Turmeric, Soybean Oil (As A Processing Aid), Natural Flavor.

Battered With: Water, Wheat Flour, Modified Corn Starch, Yellow Corn Flour, Salt, Spices, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Garlic Powder, Onion Powder, Extractives Of Paprika, Soybean Oil (As A Processing Aid), Natural Flavor, Extractives Of Turmeric.

Pre-Dusted With: Wheat Flour, Modified Corn Starch, Wheat Gluten, Yellow Corn Flour, Salt, Leavening (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate), Garlic Powder, Soybean Oil (As A Processing Aid), Onion Powder, Natural Flavor, Extractives Of Paprika And Turmeric.

Allergens: Wheat